МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ  И НАУКИ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ БАКСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА» КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1» С.П. БАКСАНЕНОК БАКСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА КАБАРИДНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

тел. (866-34) 36-1-49 e-mail: sosh-1-baksanenok@yandex.ru  ИНН/КПП 0701004518/070101001 ОГРН 1020700509048

          «26» июня 2023 г.

Приказ

№142

Об утверждении локальных актов Центра образования  естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста»

В соответствии с региональным проектом «Современная школа»

национального проекта «Образование», на основании приказа Министерства

просвещения, науки и по делам молодежи Кабардино-Балкарской республики

от 07.12.2022 года №22/993 «О реализации в 2023 году мероприятий по

созданию и обеспечению функционирования центров образования естественно-

научной и  технологической направленности» и на основании решения

педсовета №7 от 23.06.2023 г., -

приказываю:

1. Утвердить:
1.1. План создания и функционирования Центра «Точка роста»   в МОУ

«СОШ №1» с.п. Баксаненок (Приложение 1);
1.2. Положение о деятельности Центра «Точка роста» на базе МОУ «СОШ

№1» с.п. Баксаненок (Приложение 2);

1.3. Должностную инструкцию ответственного за функционирование и

развитие Центра «Точка роста» (Приложение 3);

1.4. Должностные инструкции педагогов Центра образования естественно-

научной и технологической «Точка роста» (Приложение 4);

1.5. План учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных

мероприятий в Центре образования естественно-научной и

технологической «Точка роста» (Приложение 5);

1.6. Индикаторы и показатели реализации мероприятий по созданию и

функционированию Центра образования естественно-научной

направленностей «Точка роста» (Приложение 6).

2. Учителям химии, биологии и физики Хупсергеновой Л.Т.,

Тхамитлоковой М.Б., Тлостановой Р.А. соответственно в

своей работе руководствоваться данным положением.

3. Ответственность за исполнением настоящего приказа возложить на

руководителя Центра «Точка роста»  Дударову С.А.
4. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                               Л.М. Тяжгов

С приказом ознакомлены:

Дударова С.А.

Хупсергенова Л.Т.

Тхамитлокова М.Б.

Тлостанова Р.А.

		2023-07-03T11:29:48+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1" С. П. БАКСАНЕНОК БАКСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
	Я являюсь автором этого документа